
Projekt

z dnia  28 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 9/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 9F4B2416-4CC1-4A75-A752-A5B6AFFA2BA3. Projekt Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 223 142,00 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 142,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 967,40 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 586 288,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 350,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 - 2 000,00

4810 Rezerwy 48 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 341 400,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 755 540,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 160,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 - 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 - 470,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,58

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 300,00

852 Pomoc społeczna 2 901 865,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 101 630,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 187 000,00 - 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 3 075,07

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 075,07

Pozostała działalność 1 376 065,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 686,00 - 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 781,34 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 781,34 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 432,18 1 000,00

12 652 437,54 0,00Razem: 12 652 437,54

2

180 781,34

92109 105 781,34

45 432,18

85295 1 376 065,00

5 186,00

1 500,00

85219 185 000,00

5 924,93

1 075,07

2 901 865,00

85212 1 103 630,00

2 000,00

80146 11 000,00

300,00

2 700,00

8 729,42

1 400,00

70,58

3 500,00

80103 202 160,00

107 000,00

3 341 400,00

80101 1 755 540,00

31 500,00

63 000,00

75818 46 000,00

46 000,00

75075 3 000,00

1 350,00

1 650,00

70005 224 142,00

8 967,40

1 586 288,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  9/2016  Wójta Gminy Nur z dnia 10 marca 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
224 142,00

Id: 9F4B2416-4CC1-4A75-A752-A5B6AFFA2BA3. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 416 965,00 0,00 2 416 965,00

85295 Pozostała działalność 1 338 065,00 0,00 1 338 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 686,00 - 1 500,00 5 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

2 452 320,00 0,00 2 452 320,00

3

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 9/2016  Wójta Gminy Nur z dnia 10 marca 2016 roku

Id: 9F4B2416-4CC1-4A75-A752-A5B6AFFA2BA3. Projekt Strona 1



4 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 700 rozdział 70005 – dokonano zmian w planie wydatków zwiększając plan o kwotę 
1 000,00 zł z rezerwy ogólnej do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75075 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3. Dział 758 rozdział 75818- przesunięto kwotę 2 000,00 zł z rezerwy ogólnej do działów 700 
rozdział 70005 i 921 rozdział 92109. 

4. Dział 801 rozdział 80101, 80103 i 80146- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85212, 85219, 85295- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

6. Dział 921 rozdział 92109- dokonano zmian w planie wydatków zwiększając plan o kwotę 
1 000,00 zł z rezerwy ogólnej do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział , 85295- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

 

Id: 9F4B2416-4CC1-4A75-A752-A5B6AFFA2BA3. Projekt Strona 1


	doc1
	doc1



